关于中专部副主任（教学管理）岗位公开竞聘的通知

为进一步推进学校“教育、教学、管理”三项改革，完善管理干部的选拔聘任机制，营造一个“公开、公平、公正、竞争、择优”的选人用人环境，经校长办公会研究，决定中专部副主任（教学管理）岗位对实行公开竞聘上岗，现将有关事宜通知如下：

一、竞聘资格条件

（一）基本条件

1.热爱党的教育事业，认真贯彻执行党的方针政策，有较强的组织纪律观念和事业心、责任感；厚德敬业、德才兼备，能在教职工当中起模范带头作用；勤于工作、甘于奉献，有较显著的工作业绩。

2.具有一定的领导、组织、协调能力和专业业务能力，能结合实际创造性地开展工作；坚持原则、顾全大局、与人为善、作风正派。

3.具有竞聘岗位所需的专业管理知识、政策理论水平；具备一定的文字功底和口头表达能力。

（二）具体条件

具有中级及以上职称或硕士及以上学位，具有五年以上教学工作经验，三年以上的教学岗位管理（教研室主任、教学秘书等岗位）经验，熟悉教学管理工作。
二、竞聘范围

符合条件的全校在职教职工均可报名参加竞聘。

三、竞聘办法

（一）通过宣传动员、报名、资格审查、竞聘、校长办公会研究、公示等程序依次进行；若只有1人申请报名者，采用“个人申请、组织考核、校长办公会研究聘任”的办法。

（二）竞聘时间

根据学校工作安排，另行通知。

（三）竞聘演讲

1.竞聘者可分别从竞聘优势、工作思路、日常管理等方面发表竞聘演讲，重点阐述任职后的工作措施。每人演讲时间不超过8分钟。竞聘者得分由校领导打分、教职工代表打分两部分构成。演讲成绩实行百分制，校领导打分占70%，教职工代表打分占30%。

2.竞聘者最终得分采用百分制，得分需在70分（含）以上方能具有聘任资格。

四、报名办法

凡符合条件的人员届时起可直接报名，查看相关竞聘信息，详见附件《郑州工业应用技术学院中层领导干部竞聘上岗申请表》，于2017年5月18日上午12点前将《申请表》及相关材料（学历或学位证书、职称证书原件及复印件各一份）报送到新校区行政管理中心人事处503室吕萌花老师处。

五、未尽事宜由人事处负责解释。

      人 事 处

                                        二〇一七年五月十六日
附件：郑州工业应用技术学院中层领导干部竞聘上岗申请表

郑州工业应用技术学院中层领导干部竞聘上岗申请表
申报岗位：                            申报日期：
	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	籍  贯

	婚姻状况

	政治面貌

	参加工作

时  间

	健康状况

	学历/学位

	毕业院校

及专业

	职称

	现任职务及时间

	联系电话

	邮箱

	学习简历
	何年何月至何年何月在学校学习（大学起）
	任 何 职 务

	工作简历
	何年何月至何年何月在何单位
	任 何 职 务

	近三年年度考核情况

	获得教学、科研、管理等方面荣誉情况（限500字以内）

	竞

聘

理

由

(限500字以内)

	备注